[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Ҡыҙрас ауыл Советы

ауыл биләмәһе

Советы

453412, Дәүләкән районы, Кызрас а.., Мәктәп Ур.,1/1

Совет

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453412, Давлекановский район, с.Кидрячево,

                     ул.Школьная,1/1

               ҠАРАР

               № 33                                  РЕШЕНИЕ

         05  декабрь 2009 йыл

            05 декабря 2009 года

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 07 октября 2009 года №25 «О порядке оформления прав пользования муниципальным

имуществом сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 07 октября 2009 года №25 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2.Техническая инвентаризация (паспортизация) объектов недвижимости осуществляется специализированными предприятиями (учреждениями), аккредитованными на осуществление технического учета и технической инвентаризации объектов капитального строительства (далее – предприятие технического учета и инвентаризации)».

в части первой пункта 4.1. после слов «Муниципальное имущество» дополнить словами «,за исключением имущества, находящегося в хозяйственном ведении или оперативном управлении,».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке  5 декабря 2009 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения

А. А.Саитгареев